
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRAS 
GABINETE DO PREFEITO

Cajazeiras - PB, 25 de Outubro de 2024.
PORTARIA N° DP 00007/2024 - 01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições
legais.

R E S O L V E :

RATIFICAR o procedimento de Dispensa de Licitação n° DP00007/2024, que objetiva: PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE INSTRUTORIA E APOIO À CAJAZEIRAS EXPO NEGÓCIOS 2024, COM 
A FINALIDADE DE PROMOÇÃO DA CULTURA EMPREENDEDORA E DA CONSTRUÇÃO DE UM AMBIENTE FAVORÁVEL AO 
DESENVOLVIMENTO DOS PEQUENOS NEGÓCIOS NO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRAS/PB; com base nos elementos 
constantes da exposição de motivos correspondente, a qual sugere a contratação de:

- SERV DE APOIO AS MICRO E PEQ EMP DA PARAÍBA SEBRAE PB.
09.139.551/0001-05 
Item(s): 1.
Valor: R$ 270.000,00

Publique-se e cumpra-se.

JOSEALDEMIR MEIRELESMEIRELES /: ALDEMIR MEIRELES DE
(' Assinado de forma digital porJOSE

JOSÉ ALDEMIR DE MEIRELES ALMEIDA 
Prefeito


